

Émetteur

**MT-Solutions**

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

**GESM ( Guinée - Electro-Services Maintenance Sarlu)**

Matam Corniche

Commune de Matam

Tel : 620974665

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

| Désignation                                            | TVA | P.U. HT    | Qté | Unité | Total HT   |
|--------------------------------------------------------|-----|------------|-----|-------|------------|
| <b><u>1 INSTALLATION D'UN PARAFoudre</u></b>           |     |            |     |       |            |
| Piquet de terre cuivre 19mm2                           | 0%  | 630 000    | 6   | u.    | 3 780 000  |
| Raccord méplat piquet                                  | 0%  | 540 000    | 6   | u.    | 3 240 000  |
| Borne de coupure de terre                              | 0%  | 195 000    | 3   | u.    | 585 000    |
| Clip inox méplat                                       | 0%  | 70 000     | 50  | u.    | 3 500 000  |
| Capteur coupure de foudre                              | 0%  | 2 750 000  | 1   | u.    | 2 750 000  |
| Conduteur méplat 30x2mm2                               | 0%  | 275 000    | 70  | u.    | 19 250 000 |
| Mat inox LG3M                                          | 0%  | 2 450 000  | 1   | u.    | 2 450 000  |
| Parat.active ID-60214MTR                               | 0%  | 15 600     | 1   | u.    | 15 600 000 |
| Trépied poue mat                                       | 0%  | 1 850 000  | 1   | u.    | 1 850 000  |
| Patte d'oie                                            | 0%  | 1 440 000  | 1   | u.    | 1 440 000  |
| Raccord pour méplat                                    | 0%  | 335 000    | 1   | u.    | 335 000    |
| Fourreau 2m Inox                                       | 0%  | 850 000    | 1   | u.    | 850 000    |
| Deplacement d'un grue élévateur et la fouille deu site | 0%  | 6 045 000  | 1   | u.    | 6 045 000  |
| Main d'oeuvre                                          | 0%  | 19 237     | 1   | u.    | 19 237 500 |
| Remise de 5%                                           | 0%  | -4 168 125 | 1   | u.    | -4 168 125 |

Conditions de règlement:

A réception

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Total HT         | 76 744 375        |
| Total TVA        | 0                 |
| <b>Total TTC</b> | <b>76 744 375</b> |

Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :

09/03/2023